
Uchwała nr 1995/279/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie przekazania walizek profilaktyczno-edukacyjnych na podstawie 
umów darowizny 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 55 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 
i 1834), w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 i § 19 ust. 1 Zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przekazanie walizek profilaktyczno-edukacyjnych, będących na stanie 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, organizacjom i instytucjom wymienionym  
w załączniku do uchwały. 

2. Przekazanie, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie umów darowizny. 

 

§ 2. 
Udziela się Aleksandrowi Kornatowskiemu – pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej, pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa 
Mazowieckiego w sprawie zawarcia umów, o których mowa w § 1 ust. 2. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przekazania walizek profilaktyczno-edukacyjnych na podstawie umów darowizny
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


